— dismembrat i : Pianorum S. Martini, 133; 
de Urundi, 138; Liberiensis, 539; de Kil i-
manjaro, 705. 

— quorum fines mutantur : Aegypti, 309 ; 
Mbeyaënsis et Karemensis, 445; de Win-
dhoek et Livingstonen., 646; de Koango, 
de Kisantu, de Coquilhatville, 648; de 
Douala, de Poumban, de Yaounde, 890; 
Maswensis, de Mwanza, 892; de Koango, 
de Ipamu, 893. 

— quorum nomen mutatur : Planorum 
S. Martini, deinceps Villavicentiensis 
nuncupabitur, 133; de Urundi, deinceps 
Kitegaënsis, 311; Bataviae, deinceps Dja-
kartanus, 446; Liberiensis, deinceps Mon-
roviensis, 603; de Hanoi, deinceps Ha
noiensis, 647. 

Virtutes in institutione clericorum fovendae 
842. 

Vita interior Deo unita a B. P. commenda
tur ut communismus vincatur, 728. 

Vocatio sacerdotalis fovenda et curanda, 684. 
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Sedis: 

Pag. 29, canone 108 § 2, loco: arbitri debent supendere, legatur: arbitri debent suspendere. 
|Pag. 44, canone 182 § 1, pro eo quod est religiosae, legendum: litigiosae. 
Pag. 70, canone 315, linea seeunda legatur: eorum examen.^ 

Pag. 95, canone 442 § 1, loco primae lineae: Ad gratuitum etc., legatur: Qui exemptionem 
ab expensis vel earum deminutionem assequi.. . 

Pag. 95, canone 443 § 1, loco primae lineae: Qui exemptionem etc., legatur: Ad gratuitum 
pauperum patrocinium iudex in singulis causis. . . v 

Pag. 106, canone 505 § 1, pro eo quod est prohibendum, legatur: prohibendus. 
Pag. 112, canone 531 n. 6o, pro eo quod est articuli, legatur: articulos. 
Pag. 223, ultima linea, pro eo quod est quae sum, legatur: quae suam. 
Pag. 433, linea 8, pro eq quod est perenne, legatur: perennis. 
Pag. 452, ubi agitur « D e Consecratione Episcopi», linea 7-8, loco quo legitur: quod suc

cessive faciunt Episcopi Consecratores, legatur: quod successive faciunt Episcopi Conconse
cratores. . . 

Pag. 569, linea 16-17, loco eo ipso sensu, quo ab Ecclesia definita est, legatur: eo ipso 
sensu quo definita est. — His verbis pertinet Nota n. 4, quae invenitur ultima linea paginae 568, 
quaeque ita legenda est: Pius IX, Inter gravissimas, 26 Oct. 1870, Acta, Pars I, vol . V, p. 260. 
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Anno XX Città del Vaticano, martedì IO gennaio 1950 Num. 1 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
S U P P L E M E N T O P E R L E L E G G I E D I S P O S I Z I O N I 

D E L L O S T A T O 

D E L L A C I T T A H I D E L V A T I C A N O 

Pontificato di S. $. PIO X I I - Anno XI 

N . LVI. - O r d i n a n z a d e ! G o v e r n a t o r e d e l l o S t a t o c o n l a